

Koszalin, 24.01.2025 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.005.2025 OB – staplery, trokary chirurgiczne i systemy bipolarne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy: OPZ, części nr 17, poz. 2

„Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyrażenie zgody i dopuszczenie w Części nr 17, poz. nr 2 możliwości złożenia oferty na stapler okrężny prosty o pojemności głowy staplera 35ml (zapis SWZ to pojemność głowy staplera 33ml), przy jednoczesnym zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian i w zgodności z treścią oraz wymogami SWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy: części nr 3, poz. 1

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Zamawiający jest uprawniony do żądania od Wykonawcy kar umownych w następujących przypadkach i wysokości:

1) za przekroczenie terminu dostawy w wysokości 0,5% ceny netto opóźnionej części dostawy za każdy dzień zwłoki,

2) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentów, o których mowa w § 6 ust. 3 w wysokości 0,5% wynagrodzenia netto należnego za przedmiot umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki,

3) za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu umowy w zakresie zapisów w §7, ust. 1 pkt 3. Pozostałe zapisy bez zmian.

Z up. DYREKTORA
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
mgr inż. Marcin Podlesny
7-cy Dyrektor ds. Inżynierii i Magazynu

